

**ГЛАВА НОВОИЛЬИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

10 января 2013 года

№ 1/А

О внесении изменений в целевые программы Новоильиновского сельского поселения, включенные в бюджет поселения на 2012 год .

В целях реализации **постановления** главы Новоильиновского сельского поселения Полтавского муниципального района от 14 апреля 2010 года N 15 "Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ Новоильиновского сельского поселения Полтавского муниципального района", и **постановления** главы Новоильиновского сельского поселения Полтавского муниципального района от 14 апреля 2010 года N 17 "Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации долгосрочных целевых программ Новоильиновского сельского поселения

Постановляю: внести изменения в

1 Постановление № 41 от 20 октября 2010 года

Об утверждении ведомственной целевой программы «Повышение эффективности деятельности администрации Новоильиновского сельского поселения на 2010-2012 годы»

-паспорт программы –объемы и источники финансирования цифру «1880,5 тыс.рублей» заменить на цифру «1816,9 тыс.рублей.»

2.Распоряжение № 60 от 25 октября 2010 года «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие культуры Новоильиновского сельского поселения на 2011-2013 годы»

-паспорт программы- финансовое обеспечение( по источникам) – цифру «1403,3 тыс.рублей» заменить на цифру « 1452,0» тыс.рублей;

пункт 6 программы «Объемы финансирования целевой программы» -цифру «1403,3» тыс.рублей заменить на цифру 1452,0» тыс.рублей.;

пункт 8 программы «Перечень мероприятий целевой программы» цифру «1403,3» тыс.рублей заменить на цифру «1452,0» тыс.рублей.

3.Постановление № 76 от 01 ноября 2011 года «Об утверждении долгосрочной Целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Новоильиновском сельском поселении на 2012-2016 годы»

- паспорт программы –финансовое обеспечение ( по источникам)- цифру «430,3» тыс.рублей на цифру «464,6» тыс.рублей;

-пункт 5 «Объемы и источники финансирования целевой программы» -цифру «430,3» тыс.рублей на цифру «464,6» тыс.рублей;

-пункт 7 «Перечень мероприятий целевой программы» подпункт 1.1 «Предоставление субсидии на возмещение части затрат на закуп молока ЛПХ» цифру «424,0» тыс.рублей на цифру «464,00» тыс.рублей.

4.Постановление № 34 от 20 сентября 2010 года «Об утверждении целевой программы Новоильиновского сельского поселения «Благоустройство территории в Новоильиновском сельском поселении 2011-2015 годы»»

- пункт 5 « Объем и источники финансирования программы» цифру «733,1» тыс.рублей заменить на цифру «734,4» тыс.рублей;

-пункт 7 «Мероприятия ,направленные на реализацию Программы» подпункт 1 «Уличное освещение» цифру «275,0» тыс.рублей заменить на цифру « 275.9» тыс.рублей;

подпункт 2 «Строительство и содержание автомобильных дорог» цифру «240,0» тыс.рублей заменить на цифру «288,4» тыс.рублей;

подпункт 3 «Озеленение» цифру «23,5» тыс.рублей заменить на «0,00» тыс.рублей;

подпункт 4 «Содержание мест захоронения» цифру «50,0» тыс.рублей заменить на цифру «32,1» тыс.рублей;

подпункт 5 «прочие мероприятия по благоустройству» цифру «129,6» тыс.рублей заменить на цифру «123,00» тыс.рублей.

5.Постановление № 59 от 27 декабря 2010 года «Об утверждении долгосрочной целевой программы Новоильиновского сельского поселения «Формирование и развитие муниципальной собственности Новоильиновского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области (2010-2015 годы)»

-паспорт программы – финансовое обеспечение ( по источникам) –заменить цифру «1099,9» тыс.рублей на «560,0» тыс.рублей ;

-пункт 5 «Объемы финансирования целевой программы» цифру «1099,9» тыс.рублей на «560,0» тыс.рублей;

6.Постановление № 33 от 20 сентября 2010 года «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Новоильиновском сельском поселении на 2010-2014 годы» годы»

- Паспорт целевой программы- финансовое обеспечение Программы цифру «147,7» тыс.рублей заменить на цифру «118,5» тыс.рублей;

- пункт 5 «Объемы и источники финансирования Программы» цифру « 147,7» тыс.рублей заменить на цифру «118,5» тыс.рублей ;

-пункт 7 « Мероприятия направленные на реализацию Программы» подпункт

6.Постановление №7 от 24 марта 2010 года « О целевой программе по борьбе с пожарами на территории Новоильиновского сельского поселения на 2010-2014 годы»

- паспорт Программы «Сведения о распределении объемов и источников финансирования» цифру «50,5»тыс.рублей заменить на цифру «5,1» тыс.рублей;

Глава Новоильиновского сельского поселения: \_\_\_\_\_ Л.И.Беда